
○ご注文主様　（★印付きの項目は必ずご記入ください）

★　お電話番号

★　ＦＡＸ番号

★　郵便番号 〒 マンション名など略さずに正確にお願いします

★　ご住所

・代金引換 （商品配達時にお支払い　手数料はご負担ください）

・コンビニお支払い （お支払い用紙を商品に同封　手数料弊社負担）

・郵便振替 （お振込用紙を商品に同封　手数料弊社負担）

・指定なし　/  ・指定あり　  　　月　　　日

★　配達希望時間帯 ・指定なし　/ ・午前中　/ ・12～14時　/ ・14時～16時

・16時～18時　/ ・18時～20時　/ ・20時～21時

備考・ご連絡事項等

★ご連絡方法
ご注文確認、出荷報告、入金確認のご報告をしています。ご連絡方法をお選びください。

・　FAX　　　/  ・　メール　（アドレス：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　）

・　連絡不要

　（送料について）
送料（円） 都道府県名
525 三重・滋賀・京都・大阪・兵庫・奈良・和歌山
735 富山・石川・福井・静岡・愛知・三重・鳥取・島根・岡山・広島・山口
840 青森・岩手・秋田・山形・宮城・福島・茨城・栃木・群馬・埼玉・千葉・東京・神奈川
新潟・山梨・長野・岐阜・徳島・香川・愛媛・高知・福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島

1470 北海道・沖縄
商品代金合計5,250円以上お買い上げで525円、合計10,500円以上お買い上げで1,050円を
それぞれ送料より差し引かせていただいています。

　（代引き手数料について） （株）山口屋穀粉　http://www.kokufun.co.jp/
商品代金 + 送料が10,000円未満 315円 〒611-0043
商品代金 + 送料が10,000円以上 420円 京都府宇治市伊勢田町毛語90-6

TEL:0774-44-5567 FAX:0774-43-4655
FreeDial:0120-57-6911 Mail: info@kokufun.co.jp

数量ご注文商品名

★　お名前
ふりがな（　　　          　　　　　　　　　　　　　　）

お電話番号：

ＦＡＸ番号：

★　配達希望日

★　お支払い方法

（○で囲んで選択）

山口屋穀粉専用 FAX ご注文用紙

0774 - 43 - 4655FAX送り先： 年中無休24時間受付
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